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- PYTANIA I ODPOWIEDZI   - 
DO SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

W TRYBIE PRZETRAGU NIEOGRANICZONEGO 

NA  WYKONANIE

ZAGOSPODAROWANIA ZEWNETRZNEGO HALI WIDOWISKOWO-SPORTOWEJ W PIŃCZOWIE
Na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Na drodze wewnętrznej z kostki o szerokości 5m występują dwa przejścia dla pieszych. Proszę o informację jak należy je wykonać? Czy pasy powinny być namalowane, ułożone z kostki integracyjnej? Czy w zakres wyceny wchodzi oznakowanie pionowe lub poziome przejścia (jeśli tak to jakie, ile szt.)? 

Odpowiedź na pytanie nr 1
Pasy przejść należy ułożyć ze specjalnej kostki integracyjnej. W zakres wyceny nie wchodzi oznakowanie pionowe przejścia.
Pytanie nr 2
Czy w zakres wyceny wchodzi jakiekolwiek inne oznakowanie pionowe lub poziome dróg wewnętrznych. Jeśli tak to jakie, ile sztuk?

Odpowiedź na pytanie nr 2
W zakres wyceny nie wchodzi jakiekolwiek inne niż wymienione w pkt. 1 oznakowanie poziome, ani oznakowanie pionowe.
Pytanie nr 3
Jakie powinno być połączenie nawierzchni miejsc postojowych z nawierzchnią drogi (czy poprzez krawężniki w pozycji leżącej na ławie betonowej, czy płynne przejście z jednej nawierzchni na drugą bez wyraźnej granicy)?

Odpowiedź na pytanie nr 3
Należy wykonać płynne przejście z jednej powierzchni na drugą, oddzielone od siebie kostką w kolorze żółtym.
Pytanie nr 4
W jaki sposób powinna zostać zakończona nawierzchnia drogi lub chodnika w sąsiedztwie odpowiednio dróg i chodników w części nie objętej wyceną w tym etapie przetargu, np. w pobliżu parkingu na 69 m.p. (czy za pomocą obrzeża i krawężnika, czy bez tych elementów)?

Odpowiedź na pytanie nr 4
Chodniki zakończone obrzeżem. Droga na całym odcinku krawężnikiem.
Pytanie nr 5
W jaki sposób powinny być oznaczone poszczególne miejsca parkingowe (czy powinny być oddzielone od siebie pasami kostki o innym kolorze, jeśli tak to w jakim)?

Odpowiedź na pytanie nr 5
Miejsca parkingowe oddzielone pasami kostki w kolorze żółtym.
Pytanie nr 6
Proszę o informację jaki krawężnik należy przyjąć do wyceny? Czy krawężnik o wymiarach 15x30cm na ławie betonowej z betonu C16/20 (taka informacja wynika z załącznika rys.: „3) Rys. D2 – szczegóły chodników, przekroje”, czy krawężnik o wymiarach 20x30cm na ławie betonowej z betonu C12/15 (taka informacja wynika z opisu technicznego, załącznik: „1) Winieta, opis techniczny drogi”.

Odpowiedź na pytanie nr 6
Do wyceny należy przyjąć krawężnik wynikający z załącznika graficznego projektu (15/30).
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